Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
___                                                                                      _______
Решение
от «27» апреля 2018 г.                                                                                                      № 179/НПА
г. Советский
О внесении изменений в решение Думы
Советского района от 11.11.2016 № 23/НПА
«О Регламенте Думы  Советского района»
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:
1.  Внести следующие изменения в решение Думы Советского района от 11.11.2016 № 23/НПА «О Регламенте Думы Советского района»:
1.1. Часть 2 статьи 5 Регламента Думы Советского района дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1) определение порядка организации и проведения общественных обсуждений с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности;»;
1.2. главу IV Регламента Думы Советского района признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы Советского района
____________ (С.Э. Озорнина)
	Исполняющий обязанности
главы Советского района
________________ (В.М. Красников)

	Дата принятия решения

«27» апреля 2018 г.
	Дата подписания:

«27» апреля 2018 г.